
UCHWAŁA NR XXXV/159/18
RADY GMINY W WIŚNIEWIE

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych na terenie Gminy Wiśniewo.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na 
terenie Gminy Wiśniewo:

1) Działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 56 położonej w miejscowości Bogurzyn gmina Wiśniewo.

2) Działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 141 położonej w miejscowości Bogurzynek gmina Wiśniewo

3) Działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 597/1 położonej w miejscowości Głużek gmina Wiśniewo

4) Działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 226/4 położonej w miejscowości Kosiny Bartosowe gmina 
Wiśniewo

5) Działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 44 położonej w miejscowości Kosiny Kapiczne gmina 
Wiśniewo

6) Działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 405/12 położonej w miejscowości Kowalewo gmina Wiśniewo

7) Działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 340 położonej w miejscowości Korboniec gmina Wiśniewo

8) Działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 102/1 położonej w miejscowości Modła gmina Wiśniewo

9) Działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 79/2 położonej w miejscowości Nowa Otocznia gmina 
Wiśniewo

10) Działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 411 położonej w miejscowości Podkrajewo gmina Wiśniewo

11) Działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 309/2 położonej w miejscowości Stare Kosiny gmina 
Wiśniewo

12) Działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 236/3 położonej w miejscowości Stara Otocznia gmina 
Wiśniewo

13) Działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 181/2 położonej w miejscowości Wiśniewo gmina Wiśniewo

14) Działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 55 położonej w miejscowości Wiśniewko gmina Wiśniewo

15) Działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 194 położonej w miejscowości Wojnówka gmina Wiśniewo

16) Działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 342 położonej w miejscowości Żurominek gmina Wiśniewo

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lipca 2018 r.

Poz. 7011



w trakcie i w związku z organizacją imprez kulturalno - rozrywkowych oraz imprez rodzinno-
okolicznościowych.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczacy Rady Gminy

Iwona Zabuska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7011


		2018-07-10T11:20:33+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




